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Hei, 
 
Kiitämme päätöksestänne hankintaan liittyen. Jätämme oikaisuvaatimuksen päätökseen liittyen, koska pidämme 
kohtuuttomana meidän poissulkemista malliraportin puuttuvan yhteenveto suositelluista toimenpiteistä -osion 
takia. 
 
Pois sulkemisen peruste: 

 
Oikaisu pyyntö: 

- Olemme esittäneet tarjouksen liitteenä olevassa malliraportissamme suositellut toimenpiteet (Toimenpi-
de-ehdotukset) ja ne on koottu yhteenvetoon aina jokaisessa käsiteltävässä pääotsikon rakenne- tai jär-
jestelmäosittain aina osioin lopussa (kts. kuvakaappaus alapuolella). Tämä on Ympäristöministeriön oh-
jeessa esitetty yksi mallitapa/esimerkki (kts. seuraavat kuvakaappaukset). 

 
- Esitämme oikaisupyyntönä että meidät huomioidaan mukana hyväksyttyjen toimijoiden vertailua ja mah-

dollista valintaa puitesopimuskumppaniksi eli malliraporttimme katsotaan täyttävän minivaatimukset, 
koska se täyttää tarjouspyynnön vaatimukset. Katsomme kohtuulliseksi että meille osoitetaan tarvittaessa 
negatiivisia pisteitä malliraportin pisteytyksessä, jos tilaaja on painottanut tätä toivetta erityisen paljon. 

- Ympäristöministeriön ohje ohjeistaa asiasta kappaleessa ”5. Rakenneteknisten tutkimusten tulokset, joh-
topäätökset ja toimenpide-ehdotukset” seuraavasti: 

 



- Lisäksi korostamme että ympäristöopas 2016 - Rakennuksen kosteus- ja sisäilmatekninen kuntotutkimus 
on tarkoitus toimia ohjeena sekä antaa esimerkin omaisesti käytännön ohjeita toteutusta varten kyseessä 
ei ole ehdoton tai määräävä dokumentti. Tätä viestiä korostetaan myös oppaan esipuheessa (kts. kuva-
kaappaus). Opas jättää mahdollisuuden tutkijalle soveltaa ja käyttää harkintakykyä kohteen/asiakkaan 
tarpeiden huomioimiseen toteutuskessa eli ohjeessa on esitetty esimerkin omaisesti”malliraportti ja esi-
merkkejä sen käytölle”. 

 
 
Katsomme kohtuuttomaksi Sitowisen poissulkemisen annetuin perustein kilpailutuksesta ja toivomme asiaan 
oikaisua, sekä että meidät huomioidaan osana vertailua. 
 
Kuittaattehan ystävällisesti oikaisuvaatimuksemme vastaanotetuksi. 
 
Mukavaa ja aurinkoista viikon jatkoa. 
 
 
Ystävällisin terveisin 
  
Sami Nyström 
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